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Ustugi spoteczne i inne szczegélne ustugi - zamoéwienia publiczne

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Ustugi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Centrum Projektow Europejskich
ul. Domaniewska 39 a

Warszawa

02-672

Polska

Osoba do kontaktow: Anna Zapata
Tel.: +48 223783144

E-mail: przetargi@cpe.gov.pl
Faks: +48 222019725

Kod NUTS: PL

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: https://www.cpe.gov.pl

Informacja o zaméwieniu wspélinym
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Inna dziatalnos¢: wspieranie instytucji realizujgcych programy unijne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

Wielko$¢é lub zakres zamowienia

Nazwa:

Organizacja i przeprowadzenie dwudniowego szkolenia z zakresu dostepnosci oraz team buildingu dla
maksymalnie 93 pracownikéw Departamentu EFS Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju

Numer referencyjny: WA.263.31.2018.BG

Gtéwny kod CPV
79952000

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zamdwienia jest organizacja i przeprowadzenie dwudniowego szkolenia z zakresu dostepnosci
oraz team buildingu dla maksymalnie 93 pracownikéw Departamentu Europejskiego Funduszu Spotecznego
Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju (DZF). Opis przedmiotu zamoéwienia stanowi zatgcznik nr 3 do umowy, ktéry
stanowi zatacznik nr 1 do SIWZ.

Informacje o czes$ciach


mailto:przetargi@cpe.gov.pl
https://www.cpe.gov.pl
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11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.13)

11.2.14)

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie
Catkowita wartosé zamoéwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 124 756.10 PLN

Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdwienia jest organizacja i przeprowadzenie dwudniowego szkolenia z zakresu dostepnosci
oraz team buildingu dla maksymalnie 93 pracownikéw Departamentu Europejskiego Funduszu Spotecznego
Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju (DZF). Opis przedmiotu zamdéwienia stanowi zatgcznik nr 3 do umowy,
ktory stanowi zatgcznik nr 1 do SIWZ. Zapewnienie merytorycznej organizacji szkolenia, sali szkoleniowej,
wyzywienia, ustugi hotelarskiej.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkow Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Przedmiot umowy jest wspétfinansowany ze srodkéw Pomocy Technicznej POWER 2014-2020.

Informacje dodatkowe

Postepowanie prowadzone na podstawie art. 138 g. Przed uptywem terminu skladania ofert Zamawiajacy zada
od Wykonawcéw wniesienia wadium w wysokosci 3 800,00 PLN (stownie: trzy tysigce osiemset ztotych).

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.10)

IV.1.11)
IV.2)
IV.2.1)

IV.2.9)

Opis

Forma procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej

Okreslenie krajowych przepis6w majacych zastosowanie do procedury:
Informacje o krajowych procedurach mozna znalez¢ pod adresem: www.uzp.gov.pl

Podstawowe cechy postepowania o udzielenie:
Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2018/S 154-354117

Informacje o zakoniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

ZamoOwienie nr: 1
Czesé nr: WA.263.31.2018.BG

Nazwa:
Organizacja i przeprowadzenie dwudniowego szkolenia z zakresu dostepnosci oraz team buildingu dla
maksymalnie 93 pracownikéw Departamentu EFS Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak


www.uzp.gov.pl
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:354117-2018:TEXT:PL:HTML

V.2) Udzielenie zamoéwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/09/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 0
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcow

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Jarostaw Grzegorz Glowacki Fordewind
8451560099
Mazurska 6/11
Ryn
11-520
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawca jest MSP

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
KDK Sp. o.0.
NIP 5262837167
Mokotowska 14
Warszawa
00-561
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawca jest MSP

V.2.4) Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 129 147.97 PLN
Caltkowita konncowa warto$¢ umowy/czesci: 124 756.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI1.3) Informacje dodatkowe:

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Postepu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Faks: +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
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V1.4.3)

VI.4.4)

VL.5)

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

1. Wykonawcom i innym podmiotom przystugujg $rodki ochrony prawnej opisane w Dziale VI ustawy, w
wynikunaruszenia przez Zamawiajgcego przepisow ustawy.

2. Srodki ochrony prawnej wobec ogtoszenia o zaméwieniu oraz SIWZ przystuguja réwniez organizacjom
wpisanym na liste organizacji uprawnionych do wnoszenia srodkéw ochrony prawnej, prowadzona przez
Prezesa Urzedu Zamowien Publicznych.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Prezes Krajowej Izby Odwotawczej

Postepu 17 a

Warszawa

02-676

Polska

Faks: +48 224587700

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
12/09/2018



